DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA DO ENSINO DE
FÍSICA DO SERTÃO SERGIPANO de autoria de ELI DA SILVA ALVES, FELIPE
ALEXANDRE MEDEIROS DE FREITAS, ANA LÚCIA BEZERRA CHAGAS, ITALO
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS, YASMIM LORRAYNY CAMPOS DA SILVA,
ERILAINE BARRETO PEIXOTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95516

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95516